
Natural knupītis

 
2 gab.

Jaundzimušā plūsma

0 m

 
SCF657/27

Ideāli piemērota jaundzimušajiem
Maigs lēnas plūsmas knupītis

Philips Avent Natural First Flow knupītis ar mazāku atveri nodrošina kontrolētu plūsmas ātrumu, un knupīša maigā

tekstūra vairāk atgādina krūti.

0% BPA (nesatur bisfenolu A)

Knupītis nesatur BPA

Viegli apvienot barošanu ar krūti un barošanu ar pudelīti

Dabisks satvēriens, pateicoties platam krūts formas knupītim

Ērtāka un patīkamāka mazuļa barošana

Unikālas ziedlapas, kas padara knupīti mīkstāku un elastīgāku

Novirza gaisu prom no mazuļa vēderiņa

Uzlabota pretkoliku sistēma ar inovatīvu divkāršu vārstu sist.

Ideāli piemērota jaundzimušajiem

Lēnas plūsmas knupītis

Mīksts, teksturēts knupītis



Natural knupītis SCF657/27

Izceltie produkti Specifikācijas

Nesatur BPA

Šis knupītis ir izgatavots no silikona - materiāla,

kas nesatur BPA (Atbilstoši ES direktīvai

2011/8/ES)

Mūsdienīgs pretkoliku vārsts

Inovatīvs divkāršs vārsts, lai samazinātu kolikas

un diskomfortu, ļaujot iekļūt gaisam pudelē,

nevis mazuļa vēderā.

Dabisks satvēriens

Platais knupītis krūts formā veicina dabisku

satvērienu, līdzīgi kā zīdot pie krūts, ļaujot

vieglāk apvienot barošanu ar krūti un ar

pudelīti.

Lēnas plūsmas knupītis

Knupītis ar mazāku atveri nodrošina kontrolētu

plūsmas ātrumu zīdaiņiem, kas dzer lēnāk.

Natural First knupītim ir ideāli piemērota

plūsma zīdaiņa barošanas sākšanai ar pudelīti.

Mīksts, teksturēts knupītis

Mīkstais un teksturētais knupītis ļoti atgādina

krūti.

Unikālas komforta ziedlapas diz.

Ziedlapas knupīša iekšpusē pastiprina knupīša

mīkstumu un elastību, tam nesaraujoties. Jūsu

mazuļa barošana būs ērtāka un patīkamāka.

 

Izskats

Knupīša dizains: Knupītis krūts formā, Unikālas

komforta ziedlapas diz., Īpaši platas

Materiāls

Knupītis: Silikona, Nesatur BPA*

Knupītis

Atveres: 1 atvere

Funkcijas

Pretkoliku vārsts: Uzlabota pretkoliku sistēma

Piesūkšanās: Dabisks satvēriens, Viegli

apvienot barošanu ar krūti un barošanu ar

pudelīti

Nipple: Unikālas komforta ziedlapas diz., Īpaši

mīksts un elastīgs knupītis

Attīstības posmi

Posms: 0+ mēneši

* 0% BPA, atbilstoši ES regulai 10/2011

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑04‑30

Versija: 8.0.1

EAN: 87 10103 73867 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

